Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018                         г. Симферополь                           №  43

О внесении изменений в постановление

председателя Симферопольского городского

совета от 05.08.2015 № 20 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым и лиц, замещающих

муниципальные должности в органах местного

самоуправления муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

и урегулированию конфликта интересов»

(с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов», Законом Республики Крым от

09.07.2014 № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым»,

Указом Главы Республики Крым от 04.08.2014  № 174-У «О комиссиях по

соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Республики Крым и урегулированию конфликта

интересов», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление председателя

Симферопольского городского совета от 05.08.2015 № 20 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих аппарата Симферопольского городского совета Республики

Крым и лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного

самоуправления муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым и урегулированию конфликта интересов»

(с изменениями) (далее – постановление) изложив приложение 2 к

постановлению в новой редакции (прилагается).

2.  Отделу пресс-центра управления муниципальной политики

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Доля Э.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном

порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                             В.Н. Агеев

Приложение

к  постановлению председателя

Симферопольского городского совета

от 21.05.2018 № 43

Приложение 2

к постановлению председателя

Симферопольского городского

совета от 05.08.2015 № 20

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих аппарата Симферопольского городского  совета

Республики Крым и лиц, замещающих муниципальные должности в

органах местного самоуправления муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

 и урегулированию конфликта интересов

Мальцев Александр

Геннадьевич

– заместитель председателя Симферопольского

городского совета, председатель комиссии;

Свириденко Татьяна

Олеговна

– управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым, заместитель председателя

комиссии;

Костылева Татьяна

Анатольевна

– начальник отдела кадров и наград управления

муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым, секретарь комиссии;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Белоус Геннадий

Викторович

– начальник отдела правовой работы  аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым;

Ефимова Наталья

Владимировна

– заместитель председателя Контрольно-

счетной палаты города Симферополя

Республики Крым;

Ильичев Валерий

Иванович

– председатель комитета по вопросам

депутатской деятельности и организации

местного самоуправления Симферопольского

городского совета Республики Крым, депутат

Симферопольского городского совета;

Мовсесян Тарон

Норайрович

– член Общественного совета муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым;

Силкин Владимир

Николаевич

– член Общественного совета муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым;

Съедин Николай

Александрович

–  доцент кафедры политических наук и

международных отношений Таврической

Академии Крымского федерального

университета имени В.И. Вернадского,

председатель Комиссии по вопросам

образования, науки и патриотического

воспитания Общественной Палаты Республики

Крым    (с согласия).

Начальник управления

муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                     А.Т. Амирасланов